
REPUBBLICA ITALIANA 

GAZZETTA  UFFICIALE 

DELLA REGIONE SICILIANA 
 

PARTE PRIMA 
Supplemento ordinario 

PALERMO - VENERDÌ 12 NOVEMBRE 2004 - n. 48  SI PUBBLICA DI REGOLA IL VENERDI' 

 
DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2/E - 90141 PALERMO 
INFORMAZIONI TEL 6964930 - ABBONAMENTI TEL 6964926 INSERZIONI TEL 6964936 - FAX 6964927  

 
AVVERTENZA 

Il testo della Gazzetta Ufficiale è riprodotto solo a scopo informativo e non se ne assicura la 
rispondenza al testo della stampa ufficiale, a cui solo è dato valore giuridico. Non si risponde, 
pertanto, di errori, inesattezze ed incongruenze dei testi qui riportati, nè di differenze rispetto al 
testo ufficiale, in ogni caso dovuti a possibili errori di trasposizione  

 
ASSESSORATO DELLA SANITA' 

 
 
DECRETO 29 ottobre 2004. 
Graduatoria unica regionale definitiva dei medici specialisti pediatri di libera scelta, valida 
per il periodo 1 luglio 2004 - 30 giugno 2005. 
 
 
IL DIRIGENTE GENERALE DEL DIPARTIMENTO REGIONALE FONDO SANITARIO, 
ASSISTENZA SANITARIA ED OSPEDALIERA - IGIENE PUBBLICA 
 
Visto lo Statuto della Regione; 
 
Vista la legge istitutiva del servizio sanitario nazionale n. 833 del 23 dicembre 1978; 
 
Visto il decreto legislativo n. 502/92, come modificato dal decreto legislativo n. 517/93, ed 
ulteriormente modificato ed integrato dal decreto legislativo n. 229/99; 
 
Visto l'accordo collettivo nazionale dei medici specialisti pediatri di libera scelta, reso esecutivo con 
D.P.R. n. 272 del 28 luglio 2002, ed, in particolare, l'art. 2, comma 1, ai sensi del quale i pediatri da 
incaricare per l'espletamento delle attività disciplinate dall'accordo stesso sono tratti da una 
graduatoria unica per titoli, predisposta annualmente a livello regionale; 
 
Visto il decreto n. 3904 del 5 agosto 2004, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione 
siciliana n. 37 - parte I - del 3 settembre 2004, con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria di pediatria valida per il periodo 1 luglio 2004 - 30 giugno 2005; 
 
Viste le istanze di riesame avanzate dai sanitari e l'esito degli accertamenti effettuati; 
 
Ritenuto di dover apportare le conseguenti variazioni alla graduatoria e provvedere all'approvazione 
in via definitiva della stessa; 
 



12-11-2004 – GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA – PARTE I n.48 
 

 
D E C R E T A 

 
Articolo unico 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2 dell'accordo collettivo nazionale dei medici specialisti pediatri di 
libera scelta, reso esecutivo con D.P.R. 28 luglio 2000, n. 272, è approvata in via definitiva 
l'allegata graduatoria dei medici specialisti pediatri di libera scelta, valida per il periodo 1 luglio 
2004 - 30 giugno 2005. 
 
Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la 
pubblicazione. 
 
Palermo, 29 ottobre 2004. 
 

MUNZI BITETTI   


